POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À
AVALIAÇÃO CURRICULAR 2º ETAPA- GOIANÉSIA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023
O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para
o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –
GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança,
S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público Relação de Candidatos Pré-
Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa - Goianésia,  do processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 002/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a
classificação de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de
encaminhamento para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de
vagas disponibilizadas no Anexo I.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados para 2ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 2ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz
parte da 3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova será presencial, em local , data , e hora a ser disponibilizada junto a publicação de candidatos classificados para
a 3º etapa.

4. Será responsabilidade do Candidato comparecer no período da sua Prova, informações constarão na publicação que será
feita em 06/10/2023.

Goianésia, 04 de Outubro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO

Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular, 2º etapa – Goianésia
 Edital 001.2023

NOME NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CARGO PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL

JOELMA ALVES DOS SANTOS 153 ALMOXARIFE-(CADASTRO RESERVA) 4

LAILA CRISTINA ARANTES 313 ALMOXARIFE-(CADASTRO RESERVA) 4
RAGLA MICHELI SILVA DOS
SANTOS  33 ALMOXARIFE-(CADASTRO RESERVA) 0
MARIA TEREZA SEVERINO DA
SILVA 119 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 16

COSMO COSTA DE BRITO 38 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 15

AMANDA SILVA XAVIER 99 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 9
MATHEUS MEIRELES SALATIEL
PINTO 80 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 9

MARIA GABRIELA 201 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 6

ISABELLE VIEIRA SILVA AZEVEDO 289 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 4

RILARY SILVA GOMES  188 FISIOTERAPEUTA (ESPECIALIDADES)-(CADASTRO RESERVA) 4

LUIS ALEXSANDRO DE JESUS  27 MAQUEIRO-(CADASTRO RESERVA) 8
JOSE EWERTON QUEIROZ DA
SILVA 253 MAQUEIRO-(CADASTRO RESERVA) 0

Goianésia, 04 de Outubro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM